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Limbažos

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS
Nr.11

2025. gada 30. jūnijā

Sēde sasaukta Limbažos, plkst. 14:00
Sēdi atklāj plkst. 14:00
Domes sēde ir atklāta.

Darba kārtība:
1. Par darba kārtību.
2. Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka un otrā vietnieka vēlēšanām.
3. Par Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka ievēlēšanu.
4. Par Limbažu novada domes priekšsēdētāja otrā vietnieka ievēlēšanu.
5. Par Limbažu novada domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu.
6. Par Limbažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes 2023.gada 28.septembra saistošajos noteikumos Nr.17 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”  nodošanu sabiedrības viedokļa noskaidrošanai.
7. Par Limbažu novada domes amatpersonu paraksta tiesībām uz finanšu dokumentiem.

Sēde notiek klātienē un videokonferences režīmā tiešsaistē Webex platformā.
Sēdi translē tiešraidē Limbažu novada pašvaldības YouTube kontā: 
https://youtube.com/live/_zNwoUsd88Q?feature=share
Sēdē tiek veikts audiovizuāls ieraksts. 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja Sigita Upmale.

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Dokumentu pārvaldības un klientu apkalpošanas nodaļas lietvede Dace Tauriņa.

Sēdē piedalās: Edžus Arums, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Dāvis Melnalksnis, Rūdolfs Pelēkais, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Baiba Siktāre, Dagnis Straubergs, Sigita Upmale, Ģirts Vilciņš, Roberts Viziņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis.

Klātienē sēdē piedalās pašvaldības darbinieki: Artis Ārgalis, Agris Blumers, Raimonds Straume, Aiga Briede, Inese Banča, Lana Ukrija, Ieva Leimane, Ilze Žūriņa-Davidčuka.

Attālināti sēdē piedalās: Aira Lapkovska, Ak201123, Anda Timermane, Anita Strokša, Arta Zunde, Brigita, Brigita Krūmiņa, Bruno Veide, Dace Barone, Dace Liniņa, Digna Būmane, Dita Kalniņa, Dita Rulle, Diāna Gederta, Egija Bērziņa, Elēna Brauna, Elīna Atslēga, Elīna Indāre, Elīna Lilenblate-Kleina, Erlens Mahts, Evija Keisele, Evita Teice, Gita Zariņa, Gita Kārnupe, Guna Jirgensone, Gunita Gulbe, Ieva Aļļēna, Ieva Mahte, Ilga Tiesnese, Ilga Šmite, Ilona Zeltiņa, Ilze Elste, Ilze Rubene, Ina Sidjukina, Ina Šternfelde, Indra Jaunzeme, Inese Dubulte, Ineta Cīrule, Inga Neimane, Inga Zālīte, Ināra Blūma, Ināra Eņģele, Iveta Beļauniece, Iveta Depere-Ābele, Iveta Puriņa, Iveta Pēkšēna, Izita Kļaviņa, Jana Beķere, Jana Lāce, Kamala Antra, Klinta Brojeva, Kristiāna Pamše, Kristīne Pažemecka, Laila Ulmane, Laura Bukava, Liene Berga, Limbažu novada pašvaldība, Linda Helēna Griškoite, Linita Amoliņa, Lāsma Liepiņa, Līga Viļčinska, Raivis Galītis, Sandra, Sandra Smiltniece, Sarma Kacara, Sporta skola 2, Valda Tinkusa, Viktors Zujevs, Zane Balode, Ārija Mikša, Ģirts Ieleja.


1.
Par darba kārtību
Ziņo Sigita Upmale, debatēs piedalās Dagnis Straubergs, Dāvis Melnalksnis, Diāna Zaļupe

[bookmark: _GoBack]Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājas S. Upmales priekšlikumu apstiprināt sēdes darba kārtību, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Dāvis Melnalksnis, Rūdolfs Pelēkais, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Baiba Siktāre, Dagnis Straubergs, Sigita Upmale, Ģirts Vilciņš, Roberts Viziņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – deputāts Edžus Arums, Limbažu novada dome NOLEMJ:

apstiprināt šādu sēdes kārtību:
1. Par darba kārtību.
2. Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka un otrā vietnieka vēlēšanām.
3. Par Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka ievēlēšanu.
4. Par Limbažu novada domes priekšsēdētāja otrā vietnieka ievēlēšanu.
5. Par Limbažu novada domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu.
6. Par Limbažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes 2023.gada 28.septembra saistošajos noteikumos Nr.17 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”  nodošanu sabiedrības viedokļa noskaidrošanai.
7. Par Limbažu novada domes amatpersonu paraksta tiesībām uz finanšu dokumentiem.


Lēmums Nr. 475
2.
Par Balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka un otrā vietnieka vēlēšanām
Ziņo Sigita Upmale

Limbažu novada domes priekšsēdētāja Sigita Upmale informē, ka saskaņā ar Pašvaldību likuma 35. panta otro daļu, par pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka amatam izvirzītajām kandidatūrām balso ar vēlēšanu zīmēm vienlaikus par katram amatam izvirzītajiem kandidātiem. Lai veiktu balsu skaitīšanu, izveidojama Balsu skaitīšanas komisija 3 personu sastāvā Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka un otrā vietnieka vēlēšanām. Domes priekšsēdētāja ierosina izveidot Balsu skaitīšanas komisiju un tās sastāvam izvirza kā komisijas priekšsēdētāju Limbažu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāju Aigu Briedi, komisijas locekļus Limbažu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāju Raimondu Straumi un Limbažu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Dokumentu pārvaldības un klientu apkalpošanas nodaļas lietvedi Daci Tauriņu. Deputāti atbalsta šādu komisijas sastāvu. 
Atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Edžus Arums, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Dāvis Melnalksnis, Rūdolfs Pelēkais, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Baiba Siktāre, Dagnis Straubergs, Sigita Upmale, Ģirts Vilciņš, Roberts Viziņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ:

izveidot Balsu skaitīšanas komisiju Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka un otrā vietnieka vēlēšanām šādā sastāvā:
1. Limbažu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja Aiga Briede;
2. Limbažu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs Raimonds Straume;
3. Limbažu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Dokumentu pārvaldības un klientu apkalpošanas nodaļas lietvede Dace Tauriņa.


Lēmums Nr. 476
3.
Par Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka ievēlēšanu
Ziņo Sigita Upmale, debatēs piedalās Ziedonis Rubezis, Aiga Briede, Ģirts Vilciņš

Limbažu novada domes priekšsēdētāja Sigita Upmale aicina izvirzīt kandidātus novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka amatam un izvirza no partijas “VIDZEMES PARTIJA” deputātu Ģirtu Vilciņu.
Deputāts Ziedonis Rubezis no politiskās partijas “Latvijas Reģionu Apvienība” kā kandidātu novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka amatam izvirza deputātu Dagni Straubergu.


Plkst. 14:14 Limbažu novada domes priekšsēdētāja Sigita Upmale izsludina sēdes pārtraukumu, lai Balsu skaitīšanas komisija varētu sagatavoties balsošanas procedūrai un sagatavot Vēlēšanu zīmes. Plkst. 14:24 sēde tiek atsākta.
Limbažu novada domes priekšsēdētāja Sigita Upmale dod vārdu Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājai Aigai Briedei, kura izklāsta balsošanas kārtību.
Tiek izdalītas Vēlēšanu zīmes, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un veikt balsojumu. No deputātiem tiek paņemtas aizpildītās Vēlēšanu zīmes.
Plkst. 14:26 Limbažu novada domes priekšsēdētāja Sigita Upmale izsludina sēdes pārtraukumu, lai Balsu skaitīšanas komisija apkopotu vēlēšanu rezultātus. Plkst. 14:31 sēde tiek atsākta.
Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja Aiga Briede paziņo balsošanas rezultātus. Balsu skaitīšanas komisija izdalīja 15 Vēlēšanu zīmes, saņēma atpakaļ 15 Vēlēšanu zīmes, visas tika atzītas par derīgām. 
Par pirmo kandidātu Ģirtu Vilciņu ir balsojuši deputāti ar 8 balsīm “PAR” - Sigita Upmale, Diāna Zaļupe, Ģirts Vilciņš, Andris Garklāvs, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Aigars Legzdiņš, Baiba Siktāre, “PRET” - nav, ar 7 balsīm “ATTURAS” - Dāvis Melnalksnis, Jānis Remess, Roberts Viziņš, Rūdolfs Pelēkais, Edžus Arums, Ziedonis Rubezis, Dagnis Straubergs.
Par otro kandidātu Dagni Straubergu ir balsojuši deputāti ar 7 balsīm “PAR” - Dagnis Straubergs, Ziedonis Rubezis, Edžus Arums, Rūdolfs Pelēkais, Roberts Viziņš, Jānis Remess, Dāvis Melnalksnis, ar 8 balsīm “PRET” balsojuši - Baiba Siktāre, Aigars Legzdiņš, Edmunds Zeidmanis, Andis Zaļaiskalns, Andris Garklāvs, Ģirts Vilciņš, Diāna Zaļupe, Sigita Upmale.
Par Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmo vietnieku ir ievēlēts deputāts Ģirts Vilciņš.


Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 11. punktu, 12. pantu, 13. panta pirmo un trešo daļu, 35. panta otro daļu, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, ar Vēlēšanu zīmēm balsojot: PAR – 8 deputāti (Sigita Upmale, Diāna Zaļupe, Ģirts Vilciņš, Andris Garklāvs, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Aigars Legzdiņš, Baiba Siktāre), PRET – nav, ATTURAS – 7 deputāti (Dāvis Melnalksnis, Jānis Remess, Roberts Viziņš, Rūdolfs Pelēkais, Edžus Arums, Ziedonis Rubezis, Dagnis Straubergs), Limbažu novada dome NOLEMJ:

1. Ievēlēt deputātu Ģirtu Vilciņu par Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmo vietnieku.
2. Noteikt, ka Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks stājas amatā ar 2025. gada 1. jūliju.


Lēmums Nr. 477
4.
Par Limbažu novada domes priekšsēdētāja otrā vietnieka ievēlēšanu
Ziņo Sigita Upmale, debatēs piedalās Dāvis Melnalksnis, Dagnis Straubergs, Diāna Zaļupe, 
Aiga Briede

Limbažu novada domes priekšsēdētāja Sigita Upmale aicina izvirzīt kandidātus novada domes priekšsēdētāja otrā vietnieka amatam un izvirza no partijas “Jaunā Vienotība” deputāti Diānu Zaļupi.


Plkst. 14:47 Limbažu novada domes priekšsēdētāja Sigita Upmale izsludina sēdes pārtraukumu, lai Balsu skaitīšanas komisija varētu sagatavoties balsošanas procedūrai un sagatavot Vēlēšanu zīmes. Plkst. 14:56 sēde tiek atsākta.
Limbažu novada domes priekšsēdētāja Sigita Upmale dod vārdu Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājai Aigai Briedei, kura izklāsta balsošanas kārtību.
Tiek izdalītas Vēlēšanu zīmes, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un veikt balsojumu. No deputātiem tiek paņemtas aizpildītās Vēlēšanu zīmes.
Plkst. 14:58 Limbažu novada domes priekšsēdētāja Sigita Upmale izsludina sēdes pārtraukumu, lai Balsu skaitīšanas komisija apkopotu vēlēšanu rezultātus. Plkst. 15:02 sēde tiek atsākta.
Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja Aiga Briede paziņo balsošanas rezultātus. Balsu skaitīšanas komisija izdalīja 15 Vēlēšanu zīmes, saņēma atpakaļ 15 Vēlēšanu zīmes, visas tika atzītas par derīgām. 
Par kandidatūru Diānu Zaļupi ir balsojuši deputāti ar 15 balsīm “PAR” - Andris Garklāvs, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Aigars Legzdiņš, Baiba Siktāre, Ģirts Vilciņš, Sigita Upmale, Diāna Zaļupe, Roberts Viziņš, Dāvis Melnalksnis, Jānis Remess, Rūdolfs Pelēkais, Edžus Arums, Ziedonis Rubezis, Dagnis Straubergs, “PRET” - nav, “ATTURAS” – nav.
Par Limbažu novada domes priekšsēdētāja otro vietnieci ir ievēlēta deputāte Diāna Zaļupe.


Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 11. punktu, 12. pantu, 13. panta pirmo un trešo daļu, 35. panta otro daļu, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, ar Vēlēšanu zīmēm balsojot: PAR – 15 deputāti (Andris Garklāvs, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Aigars Legzdiņš, Baiba Siktāre, Ģirts Vilciņš, Sigita Upmale, Diāna Zaļupe, Roberts Viziņš, Dāvis Melnalksnis, Jānis Remess, Rūdolfs Pelēkais, Edžus Arums, Ziedonis Rubezis, Dagnis Straubergs), PRET – nav, ATTURAS - nav, Limbažu novada dome NOLEMJ:

1. Ievēlēt deputāti Diānu Zaļupi par Limbažu novada domes priekšsēdētāja otro vietnieku.
2. Noteikt, ka Limbažu novada domes priekšsēdētāja otrais vietnieks stājas amatā ar 2025. gada 1. augustu.


Lēmums Nr. 478
5.
Par Limbažu novada domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu
Ziņo Sigita Upmale, debatēs piedalās Dāvis Melnalksnis, Andris Garklāvs, Aiga Briede, 
Dagnis Straubergs, Edžus Arums, Aigars Legzdiņš, Baiba Siktāre, Diāna Zaļupe

Limbažu novada domes priekšsēdētāja Sigita Upmale piedāvā procentuālo sastāvu, rēķinot pēc Vēlēšanās saņemtajiem faktiskajiem procentiem: 
Finanšu komitejā 4 vietas “Latvijas Reģionu Apvienībai”, 2 vietas “VIDZEMES PARTIJAI”, 1 vieta “Zaļo un Zemnieku savienībai”, 1 vieta “Nacionālai apvienībai “Visu Latvijai”-“Tēvzemei un brīvībai/LNNK”, 1 vieta “Jaunai Vienotībai”.
Teritorijas attīstības komitejā 3 vietas “Latvijas Reģionu Apvienībai”, 2 vietas “VIDZEMES PARTIJAI”, 1 vieta “Zaļo un Zemnieku savienībai”, 1 vieta “Nacionālai apvienībai “Visu Latvijai”-“Tēvzemei un brīvībai/LNNK”.
Sociālo un veselības jautājumu komitejā 1 vieta “Zaļo un Zemnieku savienībai”, 1 vieta “Nacionālai apvienībai “Visu Latvijai”-“Tēvzemei un brīvībai/LNNK” (izslēgta no komitejas pēc debatēm), 4 vietas “Latvijas Reģionu Apvienībai” (precizēts pēc debatēm), 2 vietas “VIDZEMES PARTIJAI” (precizēts pēc debatēm).
Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejā 3 vietas “Latvijas Reģionu Apvienībai”, 2 vietas “VIDZEMES PARTIJAI”, 1 vieta “Zaļo un Zemnieku savienībai”, 1 vieta “Jaunai Vienotībai”.
Deputāts D. Melnalksnis informē, ka kopā “Latvijas Reģionu Apvienībai” jābūt 14 vietām, piedāvātas 13 vietas. Sēdes vadītāja S. Upmale informē, ka procenti tiek apaļoti gan uz augšu gan uz leju, līdz ar to sadalījums ir tāds, ka visās komitejās kopā pēc procentuālā aprēķina “Latvijas Reģionu Apvienībai” ir 13 vietas. Juridiskās nodaļas vadītāja A. Briede nolasa un skaidro Pašvaldību likuma 14. panta trešo daļu. Deputāts A. Garklāvs informē, ka Finanšu komitejā šobrīd tiek nodrošināta katras partijas pārstāvniecība ņemot vērā likumā noteikto, un sadalījums ir atbilstošs (46,5 procenti ir “Latvijas Reģionu Apvienībai”, 27,1 procenti “VIDZEMES PARTIJAI”, 11,6 procenti “Zaļo un Zemnieku savienībai”, 9,4 procenti “Nacionālai apvienībai “Visu Latvijai”-“Tēvzemei un brīvībai/LNNK”, 5,5 procenti “Jaunai Vienotībai”). Deputāts D. Melnalksnis izsaka komentāru, ka proporciju rēķina no ievēlēto deputātu skaita (“Latvijas Reģionu Apvienībai” 7 no 15 deputātiem ir 46,7 procenti 14 vietas, “VIDZEMES PARTIJAI” 4 no 15 deputātiem ir 26,7 procenti 8 vietas, “Zaļo un Zemnieku savienībai” 2 no 15 deputātiem ir 13,3 procenti, “Nacionālai apvienībai “Visu Latvijai”-“Tēvzemei un brīvībai/LNNK” un  “Jaunai Vienotībai” 1 no 15 deputātiem ir 6,7 procenti). Deputāts E. Arums precizē, ja 100 procenti ir 30, tad 46,7 procenti ir 14,01.
Limbažu novada domes priekšsēdētāja Sigita Upmale informē, ka pieņem lēmumu piedāvāt 4 vietas “Latvijas Reģionu Apvienībai” Sociālo un veselības jautājumu komitejā.
Limbažu novada domes priekšsēdētāja Sigita Upmale aicina izteikt vārdisko sastāvu un izvirza Finanšu komitejai no “VIDZEMES PARTIJAS” Sigitu Upmali, Andi Zaļaiskalnu, deputāts Aigars Legzdiņš no “Zaļo un Zemnieku savienības” izvirza Aigaru Legzdiņu, deputāte Baiba Siktāre  no “Nacionālās apvienības “Visu Latvijai”-“Tēvzemei un brīvībai/LNNK” izvirza Baibu Siktāri, deputāte Diāna Zaļupe no “Jaunās Vienotības” izvirza Diānu Zaļupi, deputāts Dāvis Melnalksnis no “Latvijas Reģionu Apvienības” izvirza Dagni Straubergu, Dāvi Melnalksni, Edžu Arumu, Rūdolfu Pelēko.
Limbažu novada domes priekšsēdētāja Sigita Upmale aicina izteikt vārdisko sastāvu un izvirza Teritorijas attīstības komitejai no “VIDZEMES PARTIJAS” Ģirtu Vilciņu, Andri Garklāvu, deputāts Aigars Legzdiņš no “Zaļo un Zemnieku savienības” izvirza Edmundu Zeidmani, deputāte Baiba Siktāre  no “Nacionālās apvienības “Visu Latvijai”-“Tēvzemei un brīvībai/LNNK” izvirza Baibu Siktāri, deputāts Dāvis Melnalksnis no “Latvijas Reģionu Apvienības” izvirza Dagni Straubergu, Dāvi Melnalksni, Jāni Remesu.
Limbažu novada domes priekšsēdētāja Sigita Upmale aicina izteikt vārdisko sastāvu un izvirza Sociālo un veselības jautājumu komitejai no “VIDZEMES PARTIJAS” Ģirtu Vilciņu, deputāts Aigars Legzdiņš no “Zaļo un Zemnieku savienības” izvirza Aigaru Legzdiņu, deputāte Baiba Siktāre  no “Nacionālās apvienības “Visu Latvijai”-“Tēvzemei un brīvībai/LNNK” izvirza Baibu Siktāri (izslēgta no komitejas pēc debatēm), deputāts Dāvis Melnalksnis no “Latvijas Reģionu Apvienības” izvirza Ziedoni Rubezi, Rūdolfu Pelēko, Robertu Viziņu, Jāni Remesu.
Limbažu novada domes priekšsēdētāja Sigita Upmale aicina izteikt vārdisko sastāvu un izvirza Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejai no “VIDZEMES PARTIJAS” Sigitu Upmali, Andi Zaļaiskalnu, deputāts Aigars Legzdiņš no “Zaļo un Zemnieku savienības” izvirza Edmundu Zeidmani, deputāte Diāna Zaļupe no “Jaunās Vienotības” izvirza Diānu Zaļupi, deputāts Dāvis Melnalksnis no “Latvijas Reģionu Apvienības” izvirza Ziedoni Rubezi, Robertu Viziņu, Edžu Arumu.
Limbažu novada domes priekšsēdētāja Sigita Upmale precizē sastāvu Sociālo un veselības jautājumu komitejai: izslēdz no komitejas sastāva “Nacionālās apvienības “Visu Latvijai”-“Tēvzemei un brīvībai/LNNK” Baibu Siktāri un izvirza no “VIDZEMES PARTIJAS” Andri Garklāvu.


Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 11. punktu, 14. pantu un Limbažu novada pašvaldības 2023. gada 28. septembra saistošo noteikumu Nr. 17 “Limbažu novada pašvaldības nolikums” 6. punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Edžus Arums, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Dāvis Melnalksnis, Rūdolfs Pelēkais, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Baiba Siktāre, Dagnis Straubergs, Sigita Upmale, Ģirts Vilciņš, Roberts Viziņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS - nav, Limbažu novada dome NOLEMJ:

1. Ievēlēt Finanšu komiteju 9 locekļu sastāvā:
1.1. Sigita Upmale;
1.2. Andis Zaļaiskalns;
1.3. Aigars Legzdiņš;
1.4. Baiba Siktāre; 
1.5. Diāna Zaļupe;
1.6. Dagnis Straubergs;
1.7. Dāvis Melnalksnis;
1.8. Edžus Arums;
1.9. Rūdolfs Pelēkais.

2. Ievēlēt Teritorijas attīstības komiteju 7 locekļu sastāvā:
2.1. Ģirts Vilciņš;
2.2. Andris Garklāvs;
2.3. Edmunds Zeidmanis;
2.4. Baiba Siktāre;
2.5. Dagnis Straubergs;
2.6. Dāvis Melnalksnis;
2.7. Jānis Remess.

3. Ievēlēt Sociālo un veselības jautājumu komiteju 7 locekļu sastāvā:
3.1. Ģirts Vilciņš;
3.2. Aigars Legzdiņš;
3.3. Andris Garklāvs;
3.4. Ziedonis Rubezis;
3.5. Rūdolfs Pelēkais;
3.6. Roberts Viziņš;
3.7. Jānis Remess.

4. Ievēlēt Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 7 locekļu sastāvā:
4.1. Sigita Upmale;
4.2. Andis Zaļaiskalns;
4.3. Edmunds Zeidmanis;
4.4. Diāna Zaļupe;
4.5. Ziedonis Rubezis;
4.6. Roberts Viziņš;
4.7. Edžus Arums.


Lēmums Nr. 479
6.
Par Limbažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes 2023.gada 28.septembra saistošajos noteikumos Nr.17 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”  nodošanu sabiedrības viedokļa noskaidrošanai
	Ziņo Sigita Upmale, debatēs piedalās Dāvis Melnalksnis

Iepazinusies ar deputāta D. Melnalkšņa priekšlikumu: Precizēt lēmumprojekta 2. punktā redakciju: "16.2. koordinē infrastruktūras attīstības, teritoriālās attīstības, īpašumu, komunālos un sociālās palīdzības jautājumus Limbažu novadā, organizē un vada pašvaldības politikas izstrādi un īstenošanu, kā arī investīciju piesaisti minētajās jomās;", atklāti balsojot: PAR – 7 deputāti (Edžus Arums, Dāvis Melnalksnis, Rūdolfs Pelēkais, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Dagnis Straubergs, Roberts Viziņš), PRET – 8 deputāti (Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Baiba Siktāre, Sigita Upmale, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), ATTURAS - nav, Limbažu novada dome NOLEMJ:

noraidīts.


Iepazinusies ar deputāta D. Melnalkšņa priekšlikumu: Precizēt lēmumprojekta 3. punktā redakciju: "17.1. aizvieto domes priekšsēdētāju viņa un domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka prombūtnes (atvaļinājums, slimība, komandējums un tml.) laikā un pilda citus pienākumus, ko uzdevis domes priekšsēdētājs; 17.2. koordinē izglītības, kultūras, sporta, tūrisma, nevalstisko organizāciju jautājumus, veselības aprūpes pieejamības un veselīga dzīvesveida popularizēšanas jautājumus, kā arī koordinē komisiju, konsultatīvo padomju un darba grupu darbību atbilstoši kompetencei;", atklāti balsojot: PAR – 7 deputāti (Edžus Arums, Dāvis Melnalksnis, Rūdolfs Pelēkais, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Dagnis Straubergs, Roberts Viziņš), PRET – 8 deputāti (Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Baiba Siktāre, Sigita Upmale, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), ATTURAS - nav, Limbažu novada dome NOLEMJ:

noraidīts.


Ar Limbažu novada pašvaldības domes 2023. gada 28. septembra lēmumu Nr. 710 apstiprināti Limbažu novada pašvaldības domes saistošie noteikumi Nr. 17 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” (protokols Nr.11, 2.).
Lai nodrošinātu efektīvāku un ekonomiskāku pārvaldību, priekšlikums pārskatīt domes priekšsēdētāja vietnieku pilnvaras un vienu vietnieka amatu noteikt bez atalgojuma.
Pašvaldību likuma 46. panta trešā daļa nosaka, ka saistošo noteikumu projektu un tam pievienoto paskaidrojuma rakstu pašvaldības nolikumā noteiktajā kārtībā publicē pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē sabiedrības viedokļa noskaidrošanai, paredzot termiņu, kas nav mazāks par divām nedēļām. Saņemtos viedokļus par saistošo noteikumu projektu pašvaldība apkopo un atspoguļo šo noteikumu projekta paskaidrojuma rakstā.
[bookmark: _Hlk135033079][bookmark: _Hlk133341986]Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 46. panta trešo daļu, 49. pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Dāvis Melnalksnis, Rūdolfs Pelēkais, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Baiba Siktāre, Dagnis Straubergs, Sigita Upmale, Ģirts Vilciņš, Roberts Viziņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), PRET – deputāts Edžus Arums, ATTURAS - nav, Limbažu novada dome NOLEMJ:

1. Nodot saistošo noteikumu projektu “Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes 2023.gada 28.septembra saistošajos noteikumos Nr.17 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” un tam pievienoto paskaidrojuma rakstu pašvaldības nolikumā noteiktajā kārtībā publicēšanai pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē sabiedrības viedokļa noskaidrošanai, paredzot termiņu, kas nav mazāks par divām nedēļām (projekts pielikumā).
2. Uzdot Sabiedrisko attiecību nodaļai saistošo noteikumu projektu publicēt pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē sabiedrības viedokļa noskaidrošanai, nosakot termiņu viedokļa paušanai - divas nedēļas no saistošo noteikumu publicēšanas dienas pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē.
3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai, pēc viedokļu saņemšanas, tos apkopot un atspoguļot saistošo noteikumu projekta paskaidrojuma rakstā.
4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāju.
5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.


Lēmums Nr. 480
7.
Par Limbažu novada domes amatpersonu paraksta tiesībām uz finanšu dokumentiem
Ziņo Sigita Upmale

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievadu, Limbažu novada pašvaldības 2023. gada 28. septembra saistošo noteikumu Nr. 17 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” 14. pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Edžus Arums, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Dāvis Melnalksnis, Rūdolfs Pelēkais, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Baiba Siktāre, Dagnis Straubergs, Sigita Upmale, Ģirts Vilciņš, Roberts Viziņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS - nav, Limbažu novada dome NOLEMJ:

1. Noteikt pirmā paraksta tiesības uz finanšu dokumentiem Limbažu novada domes priekšsēdētājai Sigitai Upmalei un Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmajam vietniekam Ģirtam Vilciņam.
1. Noteikt otrā paraksta tiesības uz finanšu dokumentiem Limbažu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītājai Ievai Mahtei un Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Artim Ārgalim.
1. Paraksta tiesības uz finanšu dokumentiem novada iestādēs tiek noteiktas ar Limbažu novada domes priekšsēdētāja rīkojumu.
1. Atcelt Limbažu novada domes 2021. gada 1. jūlija lēmumu Nr. 11 (protokols Nr.2, 9.§) “Par Limbažu novada domes amatpersonu paraksta tiesībām”.


Limbažu novada domes priekšsēdētāja Sigita Upmale informē, ka jūlija komiteju sēdes notiks attālināti tiešsaistē un kārtējā Limbažu novada domes sēde jūlijā notiks klātienē, pieaicinot klātienē Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru A. Ārgali, Juridiskās nodaļas vadītāju A. Briedi, Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāju I. Mahti.


Sēdi slēdz plkst. 15:42


Limbažu novada pašvaldības
Domes priekšsēdētāja								S. Upmale


Sēdes protokoliste	D. Tauriņa 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU
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